２０２２年２月２２日

東京都選手権 参加者、関係者 各位

（一財）東京都スキー連盟

競技本部長 韮澤 新太郎

（公印省略）

東京都選手権の日程・時程等の変更について【重要】

 平素より、当連盟に多大なるご理解とご協力を頂きまして、誠に有難うございま

す。標記の件に関しまして、以下の通りにご通知を申し上げます。

 今年度の本大会は、新コロナの感染防止を目的として、日程、時程及び競技方法

を以下の通りに変更することにいたします。

また、競技方法の変更以外にも様々な制限や対応を行う予定としておりますの

で、事情をご理解の上、ご了承をいただきたく、お願いを申し上げます。

＜競技方法の変更点＞

１．開会式・ＴＣＭは中止とします。

２．競技は２／２６（土）に実施の大回転競技のみ（K1を含む）とします。

  ２／２７（日）の回転競技は中止とします。

３．一般のビブ配布は、大会当日朝７：１５頃よりクワッドリフト乗り場付近で実施

します（予定）。

また、K１組のビブ配布は 9：30頃よりゴールハウス前にて行います。

いずれも健康確認書と引き換えにします。

４．都選手権（一般）については、１本目をポイントレースとして、２本目は上位者

（男子 30女子 10）によるチャンピオンシップレース（２本合計）とします。

１本目の成績でポイントを付与します。（２本目は対象にしません）

５．K1選手権は同一セット同一ビブ順による２本レースとします。

（２本合計をポイント対象とします）

６．タイムスケジュール 注意事項等など通常ＴＣＭにて周知すべき内容は、前日

（2/25）に公式フェイスブックにて公示します。その他、予め告知が必要と思わ

れる事項についても同様とします。

７．本大会は、無観客で開催します。原則として緊急対応を除いて、競技エリア

（コース脇のネットの外側を含む）への立ち入り、観戦は出来ません。

ゴール下部についても密にならないように観戦はお控えください。

８．東京都スキー連盟「まん延防止等重点措置」期間中（１／２１－３／６）の方針に

ついて（HPに掲載中）のご理解と遵守にご協力ください。

特に会場入りするすべての方の陰性確認（PCR検査、または抗原検査による）、

及び健康確認表の提出（全日程で毎日提出）は徹底してください。

９．開会式、表彰式は行いません。賞状は個人宅に郵送いたします。

  また、賞品は当日お渡しする予定ですので、アナウンスにてお知らせします。

１０．以上の対応にご理解とご協力を頂けない場合は、大変恐縮ですが、参加を

見合わせて頂きたいと思います。

以 上